

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W SKIERNIEWICACH

Źródło: <http://skierniewice.policja.gov.pl/es/seirp/aktualnosci/2735,Aktualnosci.html>

Wygenerowano: Piątek, 19 stycznia 2018, 02:07

AKTUALNOŚCI

- członkowie Zarządu Koła kontynuują pełnienie dyżurów w siedzibie Stowarzyszenia - KMP ul. Sobieskiego 69 pok. 116 w godzinach 10.00 - 13.00,
- od stycznia 2017 r. można dokonać na rzecz Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych 1% odpisu od naliczonego podatku dochodowego składając PIT za 2016 r. - wpisując obliczoną kwotę oraz KRS 00 000 43188. Apelujemy o liczne dokonanie odpisu.
- Na posiedzeniu Zarządu w dniu 25 stycznia 2017 roku członkowie Zarządu Koła wybrali na funkcję Prezesa Koła Mirosława ROSIŃSKIEGO. Konieczność wyboru nowego Prezesa była spowodowana złożeniem w dniu 28 grudnia 2016 r. pisemnej rezygnacji z tej funkcji przez dotychczasowego Prezesa Edwarda STRZELECKIEGO.
- W dniu 8 marca 2017 r. Prezes Zarządu Koła Mirosław Rosiński odznakami „Za Zasługi dla Stowarzyszenia” z dyplomem udekorował troje naszych członków: Aleksandrę Jaśniak, Grażynę Głuszek i Grzegorza Płuskę. Odznaki na wniosek Zarządu Koła przyznał Zarząd Główny Stowarzyszenia. Panie otrzymały także symboliczne róże
- 8 marca to Święto Kobiet Prezes Zarządu Koła M. Rosiński i wiceprezes R. Zaborski wręczyli w KMP paniom współpracującym z Zarządem Koła symboliczne kwiaty i złożyli życzenia. W ramach miejskich obchodów tego święta kilka naszych członkiń skorzystało z zaproszeń przekazanych przez Prezydenta Miasta i wzięło udział w koncercie zespołu „Trubadurzy”. Koncert odbył się w kinoteatrze „Polonez”.
- W dniu 13 maja 2017 roku w wieku 78 lat zmarł były Prezes naszego Koła Edward STRZELECKI. Pogrzeb Prezesa odbył się 19 maja 2017 roku. Po mszy św. odprawionej w kościele Garnizonowym kol. Prezes został pochowany na cmentarzu św. Józefa w Skierniewicach przy ul. Kozińskiego. Zmarłego żegnali m. Prezydent Federacji Stowarzyszeń Służb Mundurowych Zdzisław Czarnecki, członek ZG SEiRP Zdzisław Pietryka, Prezes Zarządu Wojewódzkiego SEiRP Zdzisław Pełka, członkowie rodziny oraz bardzo liczne grono byłych podwładnych z czasów służby, członkowie Koła SEiRP w Skierniewicach, przyjaciele i znajomi. W mowie pożegnalnej przypomniano drogę życiową i zasługi zmarłego Prezesa.
- W dniach 4.05 - 7.05.2017 roku grupa 46 członków i sympatyków Koła w Skierniewicach przebywała na wycieczce na Litwie. W trakcie bardzo bogatego programu wycieczkowicze zwiedzili między innymi Kowno, w Wilnie - Starówkę, Uniwersytet, Katedrę, Ostrą Bramę, cmentarz na Rossie. Podziwiali panoramę Wilna z wieży telewizyjnej oraz odwiedzili letnią rezydencję Marszałka Piłsudskiego w Piekieliszkach, a także Zamek Księcia Witolda w Trokach.
- Tradycyjna majówka dla członków naszego Koła odbyła się w dniu 27 maja 2017 r. w Osadzie Chlebacznicy. Uczestniczyły w niej 62 osoby. Spotkanie rozpoczęliśmy od uczczenia minutą ciszy pamięci zmarłego naszego długoletniego Prezesa Edwarda Strzeleckiego. Zarząd Koła przedstawił plany przedsięwzięć na najbliższe miesiące. Dalej już biesiada przy suto i smacznie zastawionych stołach oraz muzyce Pana Adama trwała do późnych godzin wieczornych. Program majówki uzupełniło ognisko i pieczenie kiełbasek oraz wspaniała słoneczna pogoda.
- W dniach od 18.06 - 02.07.2017 roku grupa 37 osób brała udział w turnusie rehabilitacyjno - wypoczynkowym w Ośrodku „Adhara” w Sarbinowie. W trakcie turnusu wczasowicze korzystali z atrakcyjnych zabiegów rehabilitacyjnych (w tym ćwiczeń w basenie), wycieczek np. do Kołobrzegu, Mielna, Gąsek oraz spotkań integracyjnych - wieczorki zapoznawczy i pożegnalny, biesiada przy ognisku oraz grill. Wszystkim uczestnikom dopisywały humory i wszyscy byli bardzo zadowoleni z pobytu. Obiecaliśmy sobie i kierownictwu ośrodka, że spotkamy się za rok.
- Czarnogóra w okresie od 27.06. do 8.07.2017 roku była miejscem wypoczynku dla grupy 52 naszych emerytów. Mieszkaliśmy w pięknie położonym, dysponującym basenem, hotelu „Jovana” w kurorcie Budva. Obficie korzystaliśmy z kąpeli słonecznych oraz w krystalicznych wodach adriatyckich plaż. Wypoczynek uzupełniały nam wycieczki po cudownej i gościnnej Czarnogórze. Podziwialiśmy zbytki Cetinje - dawnej stolicy kraju. Zwiedziliśmy Kotor i odbyliśmy rejs po przepięknej zatoce kotorskiej. Wielką atrakcją był „Fish piknik” czyli rejs stateczkami do uroczej zatoczki i degustacja ryb oraz tradycyjnej rakij.
- W dniu 26 lipca 2017 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego odbyły się uroczystości tegorocznego Święta Policji. Zarząd

naszego Koła reprezentowali Prezes Mirosław Rosiński, Wiceprezes Ryszard Zaborski i Sekretarz Grażyna Tomasik. Prezes w imieniu Zarządu i członków koła złożył życzenia kierownictwu oraz policjantom, policjantom i pracownikom cywilnym komendy. Państwu Komendantom przekazano także okolicznościową plakietę i kwiaty. Wiceprezes Ryszard Zaborski i członkini koła Małgorzata Staniszevska - Karwat zostali wyróżnieni okolicznościowymi medalami upamiętniającymi 150 - lecie Starostwa

- W dniu 1 września 2017 r. grupa 35 członków i sympatyków naszego koła udała się na czterodniową wycieczkę. Tą eskapadę rozpoczęliśmy od zwiedzania najstarszego polskiego miasta Kalisza. Tam obejrzelśmy m.in. Rezerwat Archeologiczny Kaliski Gród Piastów, Bazylikę, Sanktuarium Św. Józefa oraz Stare Miasto. Następnego dnia rozpoczęliśmy Zielonogórskie Winobranie od wizyty w Samorządowej Winnicy w Zaborze. Było co podziwiać i degustować!!! Kolejny punkt to wizyta w palmiarni, zwiedzanie miasta Zielona Góra i udział w świątecznych atrakcjach. Trzeci dzień zaczęliśmy rejsem barkami po Odrze, a zakończyliśmy wielogodzinnym uczestnictwem w winobraniowych imprezach. Ostatnią atrakcją wycieczki był „MRU” czyli Międzyrzecki Rejon Umocniony. Wrażen z 1,5 godzinnego spaceru korytarzami bunkrów na głębokości 30 m pod ziemią nie da się zapomnieć.
- Zgodnie z wieloletnią tradycją w dniu 7 października 2017 r. Zarząd Koła zorganizował pieczenie ziemniaka. Spotkanie odbyło się na terenie SGGW w Skierniewicach przy ul. Sobieskiego. Przy nastrojowej muzyce i wokół płonącego ogniska do późnych godzin wieczorowych świetnie bawiło się 56 osób.
- W dniu 30 października 2017 roku członkowie Zarządu Koła Mirosław Rosiński, Ryszard Zaborski i Józef Kowalski odwiedzili skierniewickie cmentarze. Na grobach zmarłych członków Koła zapalili symboliczne znicze oznaczone logo Związku.
- W dniu 2 listopada 2017 r. o godz. 13.00 Kapelan Skierniewickiej Policji ks. Paweł Sapiński w kaplicy cmentarnej przy ul. Strobowskiej odprawił mszę świętą w intencji zmarłych.
- W dniu 16 listopada 2017 r. świętowaliśmy Skierniewicki Miejski Dzień Seniora. Z tej okazji Prezydent Miasta Krzysztof Jażdżyk i Rada Miasta zaprosili seniorów do kinoteatru „Polonez” na koncert w wykonaniu Andrzeja Rybińskiego oraz na słodki poczęstunek. Z tego zaproszenia skorzystało 80 naszych seniorów.
- **Zarząd Koła zaprasza na „Spotkanie Wigilijne”**, które będzie zorganizowane w dniu **15 grudnia 2017 roku o godz. 17.00** w Domu Gościńnym w Skierniewicach przy ul. Rawskiej 72.
Prosimy o zgłoszenie udziału w tym spotkaniu w terminie do 6 grudnia, odpłatność 50 zł od osoby.
- **Na spotkanie podsumowujące rok 2017** zapraszamy w dniu 29 grudnia 2017 roku od godz. 15.00.
- **Zarząd Koła zaprasza** na tradycyjną zabawę karnawałową. Organizujemy ją w restauracji „**Tawerna**” w dniu 27 stycznia 2018 roku, początek od godziny 19.00. Odpłatność dla członków koła **100 zł** od osoby, dla osób spoza koła **120 zł**. Zgłoszenia i wpłaty przyjmuje kol. Grażyna
- **UWAGA ZMIANA W CZASÓW ZAGRANICZNYCH** Po analizie nowych ofert wczasowych zmieniliśmy kraj letniego wypoczynku. Ostatecznie wybrana została GRECJA. Miejscem wczasów będzie miejscowość Olympic Beach położona 70 km od Salonik na tzw. Riwerze Olimpijskiej. Zakwaterowanie w Hotelu Phoenix 3*. Obiekt dysponuje basenem z leżakami i parasolami. Pokoje 2 osobowe z łazienką, lodówką, TV-Sat, balkonami, klimatyzacją, jest winda, obsługa w języku polskim. Termin wjazdu pomiędzy 8 a 12 sierpnia 2018 roku - dokładna data będzie podana po ostatecznych uzgodnieniach. Cena uwzględniająca przejazd autokarem tam i z powrotem **1.760,00 zł** od osoby. Deklaracje wyjazdu prosimy zgłaszać do 30 grudnia 2017 r. w każdą środę w siedzibie Zarządu Koła KMP p. 116 lub telefonicznie R. Zaborski tel. 660 054 254, J. Kowalski tel. 600 431 960. Przy deklarowaniu wyjazdu na wczasy należy wpłacić **200 zł. Serdecznie zapraszamy.**



Informacja

W związku z koniecznością dostarczenia do Ośrodka Wczasowo-Rehabilitacyjnego orzeczeń o niepełnosprawności, prosimy osoby posiadające grupę inwalidzką o dostarczenie kopii tych decyzji do Zarządu Koła w nieprzekraczalnym terminie **10.01.2018r.**

Sekretarz Koła

Grażyna Tomasik

To nic nie kosztuje, a tyle znaczy!!!! Bardzo proszę o przekazanie 1% podatku dla kolegi.

Konrad ma 31 lat, dokładnie 13 lat temu choroba zawładnęła jego życiem. Choruje na nocną napadową hemoglobinurię - brzmi to trochę jak nazwa potwora z bajki dla dzieci.

Napadowa nocna hemoglobinuria (ang. PNH) to rzadkie zaburzenie polegające na zbyt szybkim rozpadzie krwinek czerwonych. Rozpady te uszkadzają poszczególne organy.

Ok. 7 lat temu, na skutek choroby, Konrad przeszedł przeszczep wątroby. W ciągu ostatniego roku stan jego drastycznie się pogorszył. W 2016 roku Konrad więcej czasu spędził w szpitalu niż w domu. Praktycznie w domu jest gościem.

Istnieje lek, który hamuje napady choroby, dałoby to szansę lekarzom na przygotowanie Konrada do przeszczepu szpiku, który jest jego ostatnią szansą. Roczne leczenie Konrada lekiem Eculizumab to koszt ok. 1 200 000. Niestety kwota ta przewyższa możliwości finansowe rodziny. Dlatego, każda wpłacona złotówka zwiększa szansę na dożycie Konrada do przeszczepu. Konrad to super chłopak z ogromnym poczuciem humoru. Nigdy nie pyta, dlaczego ja? Nie użala się nad swoim losem, ale to jego rodzina i my nie możemy patrzeć jak choroba odbiera go dzień po dniu. Jak każdego dnia Konrad walczy o kolejny dzień!

Zbieramy pieniądze na leczenie i życie Konrada.
Prosimy o pomoc!



nr konta: 72 1090 2590 0000 0001 3389 9150 - z dopiskiem " Na leczenie Konrada Sobolewskiego"

Pełne dane fundacji

„Chodźmy Razem”
96-100 Skierniewice
ul. Iwaszkiewicza 8/4

KRS: 0000276365
REGON: 100347031
NIP: 836-17-96-958

Bank Zachodni WBK 1 oddział w Skierniewicach

Prośba o pomoc od córki naszego emeryta Władysława KULI

Chcę żyć dla swojego synka, proszę o pomoc

Serdecznie proszę o wsparcie mojej walki z chorobą. NMO (zespół Devica) to bardzo rzadka choroba atakująca przede wszystkim nerwy wzrokowe oraz rdzeń kręgowy. Czasem, tak jak u mnie, zmiany obejmują również głowę (m.in. korę mózgową i mózdzek).

W kwietniu 2013 roku urodziłam pierwszego, długo wyczekiwanego syna. Po miesiącu od porodu zaczęłam tracić siłę w nogach i rękach. Przytulenie, czy noszenie na rękach Tadzia było niemożliwe. Wyjście na spacer również. Nie wspominając o innych, codziennych czynnościach. Lekarze podejrzewali SM. Zabrzmiało to jak wyrok. Przyszedł moment, kiedy na Tadeusza mogłam tylko popatrzeć. Ostatnie badanie potwierdziło podejrzenie rzadkiej choroby – zespołu Devica. Poród spowodował, że schorzenie uaktywniło się. „Dopadła mnie” choroba rzadka i nieuleczalna, w której układ odpornościowy atakuje nerwy wzrokowe oraz rdzeń kręgowy.

Ubiegły rok był trudny, najtrudniejszy dla mnie od postawienia diagnozy, bo choroba zaczęła zabierać również wzrok. Ten, niestety, nie zapowiada się lepiej (styczeń, luty i marzec w szpitalu, już wiadomo, że w maju znów się muszę położyć na co najmniej 5 dni). Póki co NFZ płaci za moje nieziemsko drogie leczenie (każdy pobyt to koszt między 40.000 a 80.000 zł za same podstawowe leczenie), choć nie wiadomo jak długo.

Leki, które otrzymuję na co dzień, niestety nie są refundowane. Często badania, które muszę wykonać z dnia na dzień, również dużo kosztują. Każda złotówka się liczy. Zwłaszcza, gdy choroba, nie dość, że rzadka i nieuleczana, to nadal nie wynaleziono skutecznego leku, który by ją choćby zatrzymał, pozwolił znów w miarę normalnie żyć. Choroba odbiera siłę w nogach, rękach, zabiera wzrok. Wszystko w tempie ekspresowym.

Szansą na zatrzymanie choroby i przywrócenie zdrowia może okazać się przeszczep komórek macierzystych, powtórzony po roku. Jeżeli możecie pomóc mi w walce z chorobą, będę nieziemsko wdzięczna.

Środki można przekazywać:

1. wpłacając je na stronie zrutka.pl, tak jak pozostałe wpłaty elektroniczne (adres: <https://zrutka.pl/na-walke-z-rzadka-nieuleczalna-choroba-7xwhep>) albo przelewem tradycyjnym (nr konta **03 1750 1312 6815 1536 9353 5739**);
2. wpłacając na moje konto w fundacji Avalon:
 - jako darowiznę: http://www.fundacjaavalon.pl/jak_nam_pomoc/darowizna.html
 - za pośrednictwem PAYU <http://www.fundacjaavalon.pl/snippets/payu/darowizna.php?id=1659>

- wysyłając SMS charytatywny

<http://www.fundacjaavalon.pl/snippets/sms/sms.php?id=1659>

Z góry serdecznie dziękuję za każdy grosz, który przybliży mnie do przeszczepu, który zatrzyma chorobę i pozwoli mi więcej czasu spędzać z synem, a nie w szpitalu.

Pozostałe informacje w Zarządzie Koła w każdą środę w godzinach 10.00-13.00.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)